" CAMARA MUN~S!!!!; p~~trnRA~Qu~y
( Jr1 {.{r,., ~ 1 17 6

ATO NÚMERO 076/03 ~.
De 30 de outubro de 2003

Processo n° 0207/01

Indica representantes para compor o
Conselho de Usuários do Transporte
Coletivo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do
ofício n° 2224/2003, de 28 de outubro de 2003,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor o Conselho de
Usuários do Transporte Coletivo, de que trata a Lei Municipal n° 5684/2001,
ficam indicados os vereadores Amador Perez Bandeira - PSDB, como
membro titular e Jurandi Reis de Oliveira- PPS, como membro suplente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta)
dias do mês de outubro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDC2~J~[J
Presidente

P)Jtrti ado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data.

TMB.

" CAMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 076/03 : I i •'

De 30 de outubro de 2 003
Processo n° 0207/01

indica representantes para compor o Conselho de Usuários do
Transporte Coletivo. ~ ·

~ 0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e '
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal,
através do ofício n° 2224/2003, de 28 de outubro de 2003,

RESOLV E :
Artigo único - Para compor o Cousclho de Usuários do Trans-

porte Coletivo, de que trata a Lei Municipal n° 5684/2001, fi cam

1

1
indicados os ve1eadores Amador Perez Bandcil·a - PSDB, como
membro titular e Jurandi Reis de Oliveira - PPS, como membro
suplente.

Câmara Municipal de Araraquílra, aos 30 (trinta) dias do mês de
outubro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral .

MATÉ!}IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
ED!ÇAO DO DIA: Sexta-feira, 3/ de outubro de 2003.